
 
 

UCHWAŁA NR 167/XX/2020  
RADY GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej gminy Nowe Miasto na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 869 z późn. zmianami), 
Rada Gminy Nowe Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 232 626,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31 975 198,04 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 448 842,00 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 7 526 356,04 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 281 003,26 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 48 377,26 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 35 505 382,04 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 498 735,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 006 646,70 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13347



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Caliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13347



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 686,00 0,00 8 731,00 93 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 686,00 0,00 8 731,00 93 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 81 300,00 0,00 8 731,00 90 031,00 

750   Administracja publiczna 321 203,20 0,00 110 774,00 431 977,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 047,20 0,00 524,00 53 571,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 017,00 0,00 524,00 53 541,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 400,00 0,00 109 980,00 140 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 109 980,00 110 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13347



 75095  Pozostała działalność 85 700,00 0,00 270,00 85 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 300,00 0,00 270,00 5 570,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 000,00 0,00 310,00 1 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 000,00 0,00 310,00 1 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 0,00 310,00 1 310,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 5 596 626,00 0,00 32 208,00 5 628 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 808 360,00 0,00 5 050,00 813 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 250,00 0,00 5 050,00 7 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 1 381 100,00 0,00 20 425,00 1 401 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 66 000,00 0,00 19 855,00 85 855,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00 0,00 570,00 1 670,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 147 600,00 0,00 6 733,00 154 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13347



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 0,00 6 733,00 81 733,00 

801   Oświata i wychowanie 602 093,75 0,00 29 000,00 631 093,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  134 762,75 0,00 0,00 134 762,75 

 80101  Szkoły podstawowe 78 726,00 0,00 14 000,00 92 726,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

 80104  Przedszkola  319 808,00 0,00 15 000,00 334 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 067 647,00 0,00 1 603,00 1 069 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1 700,00 0,00 783,00 2 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 0,00 783,00 2 483,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 609,00 0,00 820,00 8 429,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 0,00 200,00 200,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 0,00 620,00 1 620,00 

bieżące razem: 24 266 216,00 0,00 182 626,00 24 448 842,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  279 762,75 0,00 0,00 279 762,75 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 987 775,00 0,00 50 000,00 5 037 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13347



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 4 537 775,00 0,00 0,00 4 537 775,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 987 775,00 0,00 50 000,00 5 037 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 4 537 775,00 0,00 0,00 4 537 775,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 450 000,00 0,00 50 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 7 476 356,04 0,00 50 000,00 7 526 356,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  5 345 270,60 0,00 0,00 5 345 270,60 

Ogółem: 31 742 572,04 0,00 232 626,00 31 975 198,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 625 033,35 0,00 0,00 5 625 033,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13347



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 623 

673,22 405 578,22 405 578,22 5 381,55 400 196,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 095,00 9 218 095,00 7 532 543,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 9 658 
673,22 440 578,22 440 578,22 5 381,55 435 196,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 095,00 9 218 095,00 7 532 543,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 229 
795,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 095,00 9 218 095,00 7 532 543,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 9 264 
795,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 218 095,00 9 218 095,00 7 532 543,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 369 

207,62 3 184 
342,62 3 091 611,62 2 355 290,85 736 320,77 0,00 92 731,00 0,00 0,00 0,00 184 865,00 184 865,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 028,00 -34 028,00 -34 028,00 -34 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 893,00 45 893,00 45 893,00 524,00 45 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 3 381 
072,62 3 196 

207,62 3 103 476,62 2 321 786,85 781 689,77 0,00 92 731,00 0,00 0,00 0,00 184 865,00 184 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 619,26 83 619,26 83 619,26 82 051,00 1 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524,00 524,00 524,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 84 143,26 84 143,26 84 143,26 82 575,00 1 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 737,96 64 737,96 64 737,96 64 737,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421,57 421,57 421,57 421,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 65 159,53 65 159,53 65 159,53 65 159,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 199,08 12 199,08 12 199,08 12 199,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,60 89,60 89,60 89,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 12 288,68 12 288,68 12 288,68 12 288,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713,96 1 713,96 1 713,96 1 713,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13347



zwiększenie 12,83 12,83 12,83 12,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidarnościowy 
po zmianach 1 726,79 1 726,79 1 726,79 1 726,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 739 

182,84 2 554 
317,84 2 546 317,84 1 895 627,85 650 689,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 184 865,00 184 865,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 369,00 45 369,00 45 369,00 0,00 45 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 784 
551,84 2 599 

686,84 2 591 686,84 1 895 627,85 696 058,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 184 865,00 184 865,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 369,00 15 369,00 15 369,00 0,00 15 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

po zmianach 90 369,00 90 369,00 90 369,00 0,00 90 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 349,52 426 349,52 391 618,52 350 272,00 41 346,52 0,00 34 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 028,00 -34 028,00 -34 028,00 -34 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 392 321,52 392 321,52 357 590,52 316 244,00 41 346,52 0,00 34 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 102,00 257 102,00 257 102,00 257 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 471,00 -24 471,00 -24 471,00 -24 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 232 631,00 232 631,00 232 631,00 232 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 700,00 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 760,00 51 760,00 51 760,00 51 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 827,00 -5 827,00 -5 827,00 -5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 45 933,00 45 933,00 45 933,00 45 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 -930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6 280,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 679 

335,75 7 679 
335,75 7 170 297,00 5 828 700,00 1 341 597,00 0,00 249 700,00 259 338,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 086,87 46 086,87 46 086,87 6 000,00 40 086,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 751 
835,75 7 711 

835,75 7 202 797,00 5 821 113,13 1 381 683,87 0,00 249 700,00 259 338,75 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 835 

085,00 3 835 
085,00 3 595 085,00 3 003 075,00 592 010,00 0,00 125 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 852 
585,00 3 852 

585,00 3 612 585,00 3 003 075,00 609 510,00 0,00 125 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 669 

200,00 1 669 
200,00 1 633 500,00 1 219 500,00 414 000,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 586,87 28 586,87 28 586,87 6 000,00 22 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 1 724 
200,00 1 684 

200,00 1 648 500,00 1 211 913,13 436 586,87 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13347



przed zmianą 927 000,00 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 931 000,00 931 000,00 931 000,00 931 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 -13 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 57 413,13 57 413,13 57 413,13 57 413,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 586,87 586,87 586,87 0,00 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 586,87 3 586,87 3 586,87 0,00 3 586,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 19 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 

  
Ochrona zdrowia 

po zmianach 81 733,00 81 733,00 81 733,00 19 500,00 62 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 19 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 79 733,00 79 733,00 79 733,00 19 500,00 60 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 733,00 6 733,00 6 733,00 0,00 6 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 133,00 9 133,00 9 133,00 0,00 9 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 835 

575,92 2 626 
634,22 2 624 454,22 685 893,00 1 938 561,22 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 1 208 941,70 1 208 941,70 645 985,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -762,39 -762,39 -762,39 -762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 290,39 107 290,39 107 290,39 54 290,39 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 942 
103,92 2 733 

162,22 2 730 982,22 739 421,00 1 991 561,22 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 1 208 941,70 1 208 941,70 645 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 506 941,00 506 941,00 506 941,00 0,00 506 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 548 941,00 548 941,00 548 941,00 0,00 548 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13347



przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 816 285,00 816 285,00 814 105,00 619 670,00 194 435,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -762,39 -762,39 -762,39 -762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 290,39 55 290,39 55 290,39 54 290,39 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 870 813,00 870 813,00 868 633,00 673 198,00 195 435,00 0,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 490 160,00 490 160,00 490 160,00 490 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 033,39 46 033,39 46 033,39 46 033,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 536 193,39 536 193,39 536 193,39 536 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -762,39 -762,39 -762,39 -762,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 1 797,61 1 797,61 1 797,61 1 797,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 740,00 91 740,00 91 740,00 91 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 327,00 7 327,00 7 327,00 7 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 99 067,00 99 067,00 99 067,00 99 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 490,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 14 420,00 14 420,00 14 420,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 5 337,00 5 337,00 5 337,00 0,00 5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 961 754,53 152 812,83 152 812,83 0,00 152 812,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 941,70 808 941,70 645 985,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 971 754,53 162 812,83 162 812,83 0,00 162 812,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 941,70 808 941,70 645 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 272 

756,04 23 306 
109,34 15 263 906,59 10 015 491,40 5 248 415,19 235 

000,00 7 376 964,00 259 338,75 0,00 170 900,00 11 966 646,70 11 966 646,70 8 178 528,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 377,26 -48 377,26 -48 377,26 -48 377,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281 003,26 241 003,26 241 003,26 60 814,39 180 188,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 505 

382,04 23 498 
735,34 15 456 532,59 10 027 928,53 5 428 604,06 235 

000,00 7 376 964,00 259 338,75 0,00 170 900,00 12 006 646,70 12 006 646,70 8 178 528,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13347



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 387 778,22 

01095  Pozostała działalność 387 778,22  
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

387 778,22 

750   Administracja publiczna 80 597,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 53 541,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 541,00 

75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 056,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 48 422,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 962,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

962,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 460,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 460,00 

801   Oświata i wychowanie 38 797,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 38 797,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 797,00 

855   Rodzina 7 069 164,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 4 454 000,00 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 454 000,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 410 725,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 410 725,00 

 

85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13347



 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

217,00 

85504  Wspieranie rodziny 170 350,00 
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

170 350,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 872,00 

 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 872,00 

Razem: 7 624 758,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13347



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 387 778,22 

01095  Pozostała działalność 387 778,22 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 771,30 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,25 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 221,67 

 

 4430 Różne opłaty i składki 380 175,00 
750   Administracja publiczna 80 597,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 53 541,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 626,53 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 202,68 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 311,79 

75056  Spis powszechny i inne 27 056,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 032,74 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 767,48 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,78 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 48 422,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 962,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 460,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 900,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 916,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 914,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 584,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
801   Oświata i wychowanie 38 797,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 38 797,00 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 797,00 
855   Rodzina 7 069 164,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 4 454 000,00 
 3110 Świadczenia społeczne 4 412 766,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 701,00 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 970,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 129,00 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13347



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 165,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 139,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 30,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 410 725,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 182 055,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 394,00 
 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 040,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 217,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,00 

85504  Wspieranie rodziny 170 350,00 
 3110 Świadczenia społeczne 164 850,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 655,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 685,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

33 872,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 872,00 
Razem: 7 624 758,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13347



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY 

1 756 75618 0480 
Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 81 733 

II. WYDATKI 

 
851 85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 733 

1 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 500 

3 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 133 

4 
  

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200 

5 
  

4300 Zakup usług pozostałych 39 400 

6 
  

4410 Podroże służbowe krajowe 200 

7 
  

4610 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

300 

8 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędacych członkami 
korpusu służby cywilnej. 9 000 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa Kwota 

III. WYDATKI 

 
851 85153 

 
Przeciwdziałanie narkomanii 2 000 

1 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

2 
  

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13347



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dotacje ogółem Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki  

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

0,00 0,00    

600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 632 na  
odcinku od km 24+600 do 24+630 i od km 
25+320 do  

25+417, od km 24+600 do 25+320 z 
wyłączeniem zatoki PKS strona prawa w 

miejscowości Latonice na terenie gminy Nowe 
Miasto.  

  

65 000,00 0,00 65 000,00 
Pomoc rzeczowa Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania i 

przekazania dokumentacji 

801 80101 2310  63 426,00    

801 80101 4010 

Współfinansowanie kosztów wynagrodzenia 
Prezesa  

Oddziału Powiatowego ZNP w Płońsku 
  

63 426,00 63 426,00 
 

Porozumienie Nr 1/2020 z Gminą Baboszewo                      Porozumienie 
Nr 2/2020 z Gminą Czerwińsk nad Wisłą      Porozumienie Nr 3/2020 z 

Gminą  
Naruszewo                      Porozumienie Nr 4/2020 z Gminą Raciąż              

Porozumienie Nr 5/2020 z Gminą Sochocin                       Porozumienie Nr  
6/2020 z Gminą Załuski                               Porozumienie Nr 8/2020 z 
Miastem  

Płońsk                        Porozumienie Nr 9/2020 z Gminą Płońsk                

801 80101 2320  5 524,00    

801 80101 4010 

Współfinansowanie kosztów wynagrodzenia 
Prezesa  

Oddziału Powiatowego ZNP w Płońsku 
  

5 524,00 5 524,00 0,00 
            Porozumienie Nr 7/2020   Starostwo Płońsk                         

801 80101 2030  14 000,00    

801 80101 4240 
Umowa o udzielenie dotacji celowej na zakup 

pomocy dydaktycznych "Aktywna tablica"   
17 500,00 17 500,00 0,00 

Umowa o udzieleniu dotacji celowej z Wojewodą Mazowieckim 

900 90095 6300 Zakup i montaż solarnych lamp 
oświetleniowych na terenie sołectwa Nowe 

 10 000,00    Umowa Numer W/UMM-UU/UM/RW/1393/2020 - o udzieleniu pomocy 
finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13347



900 90095 6050 
Miasto   

22 000,00 0,00 22 000,00 
(MIAS) 

Ogółem wydatki 173 450,00 86 450,00 87 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13347



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Nowe Miasto 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. paragraf Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne 
koszty 

finansowe rok 2020 dochody 
własne jst 

kredyty,  
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

przychody 
bezzwrotne 

środki  
pochodzące z 

innych   
źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca  
program lub  

koordynująca  
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60013 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
chodnika w ciągu drogi  
wojewódzkiej nr 632 na 
odcinku od km 24+600 do 
24+630 i od km 25+320 do 
25+417, od km 24+600 do 
25+320 z wyłączeniem 
zatoki PKS strona prawa w 
miejscowości Latonice na 
terenie gminy Nowe 
Miasto.  

65 000,00 65 000,00 65 000,00 

  

A.       
B. 
C.                       
D.                       

 

Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

2 801 80104 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budynku 
Przedszkola  
Samorządowego im. Misia 
Uszatka w Nowym 
Mieście. 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

  A.       
B. 
C.                       
D 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

3 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 24 400,00 24 400,00 24 400,00 
  A.       

B. 
C.                       
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

4 700 70005 6060 Zakup działki w m. Nowe 
Miasto 41 701,00 41 701,00 41 701,00 

  A.       
B. 
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13347



5 900 90095 6050 
Opracowanie dokumentacji 
do  modernizacji jazu i 
zapory na rzece Sona w 
Nowym Mieście 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
  A.       

B. 
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

6 900 90095 6050 
Modernizacja monitoringu 
w Rynku Głównym w m. 
Nowe  
Miasto 

10 780,70 10 780,70 10 780,70 
  A.       

B. 
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

7 900 90095 6050 
Modernizacja monitoringu 
na targowisku w m. Nowe 
Miasto 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 
  A.       

B. 
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

8 900 90095 6050 

Modernizacja monitoringu 
w Głównym Rynku, 
Zielonym Rynku i molo 
przy zalewie w m. Nowe 
Miasto 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 
  A.       

B. 
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

9 900 90095 6050 
Zakup i montaż solarnych 
lamp oświetleniowych na 
terenie sołectwa Nowe 
Miasto 

22 000,00 22 000,00 12 000,00 
  A.                                

B. 10 000,00               
C.                                
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

10 921 92109 6060 
Zakup wraz z montażem 
butli gazowej do 
Wiejskiego Ośrodka  
Kultury w Nowym Mieście 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
  A.       

B. 
C. 
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

11 926 92605 6050 

Budowa trybun oraz 
ogrodzenia w ramach 
modernizacji boiska 
sportowego w Nowym 
Mieście. 

217 000,00 217 000,00 0,00 
  A.       

B.217 000,00 
C. 
D. 

 
Urząd Gminy Nowe 
Miasto 

Ogółem 498 881,70 498 881,70 271 881,70  0,00 227 000,00  x 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-28T12:40:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




